INDICAÇÃO Nº 1662/2013
Solicita implantação de lombada na Estrada do Vinho, próximo a Vila Carriço, Bairro Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de lombada na Estrada do Vinho, próximo a Vila Carriço, Bairro Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que os veículos transitam em alta velocidade pelo local, o que ocasiona riscos de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 08:47:00 07563/2013
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário